МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  06.12.2011  №  98

О  назначении  досрочных  выборов
главы муниципального образования
«Город Новодвинск»

В соответствии с частями 6 и 8 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  (ред.  от 25.07.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 1 статьи 7 Областного закона от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ
(ред.  от  24.10.2011)  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Архангельской
области»,  статьями  7,  26  Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
принятого  решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49  (с изм. и доп. от 27.04.2006 № 60, от
06.12.2007 № 135,  от 21.02.2008 № 141,  от 05.06.2008 № 160,  от  25.09.2008 № 178,  от
25.09.2008 № 179, от 04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30, от 06.06.2011
№  64),  в  связи  с  досрочным  прекращением  полномочий  главы  муниципального
образования «Город Новодвинск» Попова Ивана Леонидовича на основании распоряжения
Губернатора Архангельской области от 26.09.2011 № 730-р «Об отрешении от должности
главы муниципального образования «Город Новодвинск» Попова И.Л.»,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Назначить  досрочные  выборы  главы  муниципального  образования  «Город

Новодвинск» на 04 марта 2012 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования
«Город Новодвинск»                                   В.И. Белоглазов